（別添様式１）
機能等証明書

令和　　年　　月　　日

大分県知事　佐藤　樹一郎　殿

住　所　〒

（ふりがな）
商号又は名称

（ふりがな）
氏　　名                                                  　　
（法人にあっては、代表者の職氏名）

　大分県が行うおおいた産業人財センター使用パソコンの調達に係る入札に関し、下記のとおり要求仕様書をすべて満たすことを証明します。
  なお、関係書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　納入しようとする管理用端末の機器構成

機種

メーカー名

品名（モデル名）

型番（形式）

２　要求仕様

項    目

内　  　　容

証    　明

(1)機能

	調達仕様書に基づくすべての機能を有していること。

納入物品仕様一覧のとおり

(2)機器の動作確認

	調達仕様書に基づくソフトウェアの安定動作が可能であること。

(3)保守体制

要求仕様に基づく保守が可能であること。

	障害対応体制証明書
体制図のとおり

（業務提携証書見本）

令和　　年　　月　　日

大分県知事　佐藤　樹一郎　殿

甲（入札参加者）

　　　　　　　　　　　　　　　印

乙（業務提携者）

　　　　　　　　　　　　　　　印

　甲は、おおいた産業人財センター使用パソコンの調達に係る入札に参加するにあたり、下記事項の業務に関し、乙と提携することを証します。
　また、乙は、下記事項の業務について、要求仕様及び保守条件に基づき技術者を派遣し対応ができる体制が整備されていることを別紙のとおり証明します。

記

１　業務提携の内容（提携する業務にチェックを入れること。複数選択可。）

　□　大分県が借り入れるおおいた産業人財センター使用パソコンの機器保守業務

　□　大分県が借り入れるおおいた産業人財センター使用パソコン初期設定業務

※機器保守業務と配備業務の提携先が異なる場合は、それぞれ別に作成すること。

（障害対応体制証明書見本）

障害対応体制証明書

令和　　年　　月　　日
大分県知事　佐藤　樹一郎　殿

住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　おおいた産業人財センター使用パソコン一式のリース契約に関し、下記のとおりパソコンの納入及び障害対応体制が整備されていることを証明します。

記
　　　　　体制図

大分県

【契約者】

　　　　名

【機器提供】

　　　　名

【保守担当】

　　　　名

【初期設定担当】

　　　　名

（契約保証金免除申請書見本）

契　約　保　証　金　免　除　申　請　書

　おおいた産業人財センター使用パソコン一式のリース契約に係る契約保証金の免除を申請します。

・免除理由
　 過去２年の間に国（公団を含む。）又は都道府県とこの入札に付する事項と種類及び規模をほぼ同じくする契約を２回以上にわたって締結し、かつ、これらをすべて誠実に履行したことを証する書面を提出するため。
　　　（添付書類）　契約書（写）

令和　　年　 月　　日

　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　代表者氏名　                                  印

　 大分県知事　佐藤　樹一郎　殿